
UCHWAŁA Nr  29/DSPiKDS/2023 
Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  

Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 6 czerwca 2023 roku 
 
 

w sprawie upoważnienia komisji doktorskiej Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne     i 

Konserwacja Dzieł Sztuki do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim 

mgra Damiana Lizuna 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu 

(Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 210 ze zm.), w związku z art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), 

 Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje:  

§1 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
 Panu mgr. Damianowi Lizunowi  

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki  
upoważnia komisję doktorską 

 Rady Dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki w składzie: 
 

Przewodnicząca:  dr hab. Mirosław Wachowiak, prof. UMK 
dr hab. Jarosław Rogóż, prof. UMK – Promotor 
dr Teresa Kurkiewicz – Promotor pomocniczy 
prof. dr hab. Zofia Kaszowska  –  Recenzent 
dr hab. Monika Jadzińska, prof. ASP  – Recenzent   
dr hab. Michał Matuszczyk, prof. ASP – Recenzent   
prof. dr hab. Elżbieta Basiul 
prof. dr hab. Justyna Olszewska-Świetlik 
dr hab. Sławomir Kamiński, prof. UMK 
dr hab. Tomasz Kozielec, prof. UMK 
dr hab. Edgar Pill, prof. UMK 
dr hab. Jacek Stachera, prof. UMK 
dr hab. Elżbieta Szmit-Naud, prof. UMK 
 

 

 



§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym za pomocą systemu ankieter.umk, 

bezwzględną większością głosów, w obecności 45 osób z 61 osób uprawnionych                              

do głosowania, oddano 44 głosów, w tym przy stosunku głosów: 43 - za; 0 - przeciw;                             

1 – wstrzymująca się;  0 – nieważnych.  

Ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie strony, na podstawie art. 107 § 4 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego odstąpiono od 

uzasadnienia niniejszej uchwały.                                                                                            

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.      
                                                                                                
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Dyscypliny  
                                         Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 
 
 
                            Prof. dr hab. Elżbieta Jabłońska                                             

                                                                              

 


